

CENTRAIS DE ABASTECIMENTO DO DISTRITO FEDERAL S/A - CEASA/DF
Emissão: 15/07/19 13:52 **Relatório de Registro de DANFEs**

Página: 1
Período: 01/01/19 a 30/06/19

CNPJ/CPF	Fornecedor	DANFE	Produto/Serv	Qtd	Un Compra	Vir Unit	Vir Total Item	Vir Total DANFE
01.582.892/0001-49	MERITO COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LIMITADA	57726	BOMBA SUBMERSA SCHNEIDER BCS-220 1CV MONOF	1	UND	2.687,45	2.687,45	2.687,45
01.582.892/0001-49	MERITO COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LIMITADA	57727	BOMBA SUBMERSIVEL SCHNEIDER SUB-95-75S4E12 7	1	UND	4.803,95	4.803,95	4.803,95
02.677.045/0001-20	HORUS TELECOMUNICACOES LTDA	125154	APARELHO TELEFONICO S/FIO DECT 6.0 TS-5150 INT	1	UND	195,00	195,00	1.884,00
02.677.045/0001-20	HORUS TELECOMUNICACOES LTDA		APARELHO TELEFONICO S/FIO TS3113 2R INTELBRAS	3	UND	315,00	945,00	
02.677.045/0001-20	HORUS TELECOMUNICACOES LTDA		APARELHO TELEFONICO S/FIO TS5121 RAMAL PT INT	6	UND	124,00	744,00	
03.160.007/0001-69	CALEVI MINERADORA E COMERCIO LTDA	63913	AGUA MINERAL 20 LITROS	64	GL	6,45	412,80	412,80
03.160.007/0001-69	CALEVI MINERADORA E COMERCIO LTDA	64393	AGUA MINERAL 20 LITROS	54	GL	6,45	348,30	348,30
03.160.007/0001-69	CALEVI MINERADORA E COMERCIO LTDA	64516	AGUA MINERAL 20 LITROS	34	GL	6,45	219,30	219,30
03.160.007/0001-69	CALEVI MINERADORA E COMERCIO LTDA	64847	AGUA MINERAL 20 LITROS	35	GL	6,45	225,75	225,75
03.160.007/0001-69	CALEVI MINERADORA E COMERCIO LTDA	65087	AGUA MINERAL 20 LITROS	33	GL	6,45	212,85	212,85
03.160.007/0001-69	CALEVI MINERADORA E COMERCIO LTDA	65381	AGUA MINERAL 20 LITROS	15	GL	6,45	96,75	96,75
03.160.007/0001-69	CALEVI MINERADORA E COMERCIO LTDA	65473	AGUA MINERAL 20 LITROS	30	GL	6,45	193,50	193,50
03.160.007/0001-69	CALEVI MINERADORA E COMERCIO LTDA	65680	AGUA MINERAL 20 LITROS	32	GL	6,45	206,40	206,40
03.160.007/0001-69	CALEVI MINERADORA E COMERCIO LTDA	65907	AGUA MINERAL 20 LITROS	27	GL	6,45	174,15	174,15
03.160.007/0001-69	CALEVI MINERADORA E COMERCIO LTDA	66120	AGUA MINERAL 20 LITROS	130	GL	6,45	838,50	838,50
03.449.625/0001-23	MAXCLEAN COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E E	146991	GALÃO DE CLORO LÍQUIDO	14	UND	387,63	5.426,82	5.426,82
03.449.625/0001-23	MAXCLEAN COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E E	150300	GALÃO DE CLORO LÍQUIDO	12	UND	387,63	4.651,56	4.651,56
03.449.625/0001-23	MAXCLEAN COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E E	155510	GALÃO DE CLORO LÍQUIDO	12	UND	387,63	4.651,56	4.651,56
06.097.101/0001-09	DIGITAL TECNOLOGIA DA INFORMACAO E SEGURAN	582	TERMINADOR ÓPTICO	2	UND	280,00	560,00	6.510,00
06.097.101/0001-09	DIGITAL TECNOLOGIA DA INFORMACAO E SEGURAN		CABEAMENTO DE FIBRA ÓPTICA 12FO	500	MTS	10,50	5.250,00	
06.097.101/0001-09	DIGITAL TECNOLOGIA DA INFORMACAO E SEGURAN		CORDÃO ÓPTICO	4	UND	175,00	700,00	
06.097.101/0001-09	DIGITAL TECNOLOGIA DA INFORMACAO E SEGURAN	583	COMPUTADOR DESKTOP OPTIPLEX 7050 MARCA DEL	6	UND	7.094,26	42.565,56	42.565,56
06.862.927/0001-17	ITATIAIA COMERCIO DE MATERIAL PARA CONSTRUC	359574	CABO FLEXIVEL PRETO 10MM	300	MTS	4,16	1.248,00	1.819,31
06.862.927/0001-17	ITATIAIA COMERCIO DE MATERIAL PARA CONSTRUC		ABRACADEIRA COM CUNHA	1	PCT	32,70	32,70	
06.862.927/0001-17	ITATIAIA COMERCIO DE MATERIAL PARA CONSTRUC		CABO FLESIVEL AZUL 10MM	100	MTS	4,16	416,00	
06.862.927/0001-17	ITATIAIA COMERCIO DE MATERIAL PARA CONSTRUC		ELETRODUTO CORRUGADO	1	RL	122,61	122,61	

CENTRAIS DE ABASTECIMENTO DO DISTRITO FEDERAL S/A - CEASA/DF
Emissão: 15/07/19 13:52 **Relatório de Registro de DANFEs**

Página: 2
 Período: 01/01/19 a 30/06/19

CNPJ/CPF	Fornecedor	DANFE	Produto/Serv	Qtd	Un Compra	Vir Unit	Vir Total Item	Vir Total DANFE
07.851.862/0033-54	REGIA COMERCIO DE INFORMATICA LTDA "EM RECU	23736	SMARTPHONE MOTOROLA G-7 PLAY 32GB - MODELO	10	UND	945,00	9.450,00	9.450,00
11.309.519/0001-72	VAREJO BRINDES SOLUCAO EM IMPRESSOS GRAFIC	2711	CAMISA PERSONALIZADA	70	UND	11,09	776,30	776,30
11.425.470/0001-13	FORTEMAC MAQUINAS PARA CONSTRUCAO LTDA	6932	MÁQUINA DE PINTURA VIÁRIA AIRLESS, MOTOR HON	1	UND	14.800,00	14.800,00	14.800,00
14.387.382/0001-62	JCA COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI	869	CAFÉ PACOTE DE 500GR	800	PCT	8,76	7.008,00	7.008,00
14.387.382/0001-62	JCA COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI	876	CHÁ SABOR ERVA DOCE C/10 SAQUINHOS	20	CX	2,86	57,20	819,25
14.387.382/0001-62	JCA COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI		CHÁ SABOR MAÇÃ C/10 SAQUINHOS	20	CX	3,23	64,60	
14.387.382/0001-62	JCA COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI		CHÁ SABOR CAMOMILA C/10 SAQUINHOS	50	CX	1,70	85,00	
14.387.382/0001-62	JCA COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI		ADOÇANTE LIQUIDO DE 100ML	5	UND	14,49	72,45	
14.387.382/0001-62	JCA COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI		AÇÚCAR PACOTE DE 5KG	60	PCT	9,00	540,00	
14.387.382/0001-62	JCA COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI	913	CHÁ SABOR MORANGO C/10 SAQUINHOS	20	CX	4,53	90,60	195,60
14.387.382/0001-62	JCA COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI		CHÁ SABOR NATURAL C/25 SAQUINHOS	20	CX	5,25	105,00	
15.680.021/0001-72	D'TRACKER SEGURANÇA E TECNOLOGIA EIRELI-ME	42	CAMERA TIPO III, MARACA HIKVISION, MODELO DS-2	3	UND	5.600,00	16.800,00	85.020,00
15.680.021/0001-72	D'TRACKER SEGURANÇA E TECNOLOGIA EIRELI-ME		CAMERA TIPO I, MARCA HIKVISION, MODELO DS-2CD	18	UND	2.390,00	43.020,00	
15.680.021/0001-72	D'TRACKER SEGURANÇA E TECNOLOGIA EIRELI-ME		CAMERA TIPO II, MARCA HIKVISION, MODELO DS-2CD	7	UND	3.600,00	25.200,00	
15.680.021/0001-72	D'TRACKER SEGURANÇA E TECNOLOGIA EIRELI-ME	43	SWITCH DE 8 PORTAS (TIPO I), GERENCIÁVEL GIGAB	5	UND	5.063,00	25.315,00	52.015,00
15.680.021/0001-72	D'TRACKER SEGURANÇA E TECNOLOGIA EIRELI-ME		CONVERSOR DE MÍDIA ETHERNET GIGAVIT (MULTIM	15	UND	1.780,00	26.700,00	
15.680.021/0001-72	D'TRACKER SEGURANÇA E TECNOLOGIA EIRELI-ME	44	MINI GBIC	5	UND	681,17	3.405,85	28.898,85
15.680.021/0001-72	D'TRACKER SEGURANÇA E TECNOLOGIA EIRELI-ME		CORDÃO ÓPTICO	2	UND	274,50	549,00	
15.680.021/0001-72	D'TRACKER SEGURANÇA E TECNOLOGIA EIRELI-ME		NOBREAK 1400VA 110/220V -SMS - NET + 1400VA	10	UND	2.135,00	21.350,00	
15.680.021/0001-72	D'TRACKER SEGURANÇA E TECNOLOGIA EIRELI-ME		FONTE DE ALIMENTAÇÃO	30	UND	119,80	3.594,00	
15.680.021/0001-72	D'TRACKER SEGURANÇA E TECNOLOGIA EIRELI-ME	45	TECLADO USB	10	UND	145,00	1.450,00	11.499,00
15.680.021/0001-72	D'TRACKER SEGURANÇA E TECNOLOGIA EIRELI-ME		MOUSE USB	10	UND	79,90	799,00	
15.680.021/0001-72	D'TRACKER SEGURANÇA E TECNOLOGIA EIRELI-ME		CAMERA TIPO IV, MARCA HIKVISION, MODELO DS-2D	3	UND	2.800,00	8.400,00	
15.680.021/0001-72	D'TRACKER SEGURANÇA E TECNOLOGIA EIRELI-ME		FONTE DE ALIMENTAÇÃO	5	UND	170,00	850,00	
15.680.021/0001-72	D'TRACKER SEGURANÇA E TECNOLOGIA EIRELI-ME	46	MINI COMPUTADOR NANO MARCA - INTEL, MODELO:	8	UND	3.490,00	27.920,00	27.920,00
20.496.995/0001-30	COMERCIAL D.J LTDA	1693	TELA	2	RL	87,00	174,00	930,00
20.496.995/0001-30	COMERCIAL D.J LTDA		Cimento saco de 50 kg	40	UND	18,90	756,00	
20.496.995/0001-30	COMERCIAL D.J LTDA	1707	Cimento saco de 50 kg	60	UND	18,90	1.134,00	2.855,00
20.496.995/0001-30	COMERCIAL D.J LTDA		TELA	3	RL	87,00	261,00	
20.496.995/0001-30	COMERCIAL D.J LTDA		BRITA	6	MTS	110,00	660,00	
20.496.995/0001-30	COMERCIAL D.J LTDA		AREIA LAVADA FINA	8	MTS	100,00	800,00	
20.496.995/0001-30	COMERCIAL D.J LTDA	1711	Cimento saco de 50 kg	25	UND	18,90	472,50	2.034,50
20.496.995/0001-30	COMERCIAL D.J LTDA		TELA	6	RL	87,00	522,00	

CENTRAIS DE ABASTECIMENTO DO DISTRITO FEDERAL S/A - CEASA/DF
Emissão: 15/07/19 13:52 **Relatório de Registro de DANFEs**

Página: 3
Período: 01/01/19 a 30/06/19

CNPJ/CPF	Fornecedor	DANFE	Produto/Serv	Qtd	Un Compra	Vlr Unit	Vlr Total Item	Vlr Total DANFE
20.496.995/0001-30	COMERCIAL D.J LTDA		BRITA	4	MTS	110,00	440,00	
20.496.995/0001-30	COMERCIAL D.J LTDA		AREIA LAVADA FINA	6	MTS	100,00	600,00	
26.263.549/0001-62	SLG COMERCIO SERVICOS E REPRESENTACOES EIR	223	AR CONDICIONADO 18.000-BTUS PHILCO INVERTER (1	CJ	2.500,00	2.500,00	28.884,96
26.263.549/0001-62	SLG COMERCIO SERVICOS E REPRESENTACOES EIR		BOMBA DE DRENO PARA APARELHO DE AR CONDICI	9	UND	369,44	3.324,96	
26.263.549/0001-62	SLG COMERCIO SERVICOS E REPRESENTACOES EIR		AR CONDICIONADO 24.000-BTUS PHILCO INVERTER (4	CJ	3.300,00	13.200,00	
26.263.549/0001-62	SLG COMERCIO SERVICOS E REPRESENTACOES EIR		AR CONDICIONADO 12.000-BTUS PHILCO INVERTER (3	CJ	2.000,00	6.000,00	
26.263.549/0001-62	SLG COMERCIO SERVICOS E REPRESENTACOES EIR		AR CONDICIONADO 9.000-BTUS PHILCO INVERTER (C	2	CJ	1.930,00	3.860,00	
29.249.747/0001-60	MARIA JULIA CAMARGO GUIRALDELLI	499	LAMPADA FLUOR ESPIRAL 220V 85W	50	UND	44,57	2.228,50	4.432,80
29.249.747/0001-60	MARIA JULIA CAMARGO GUIRALDELLI		CABO FLEXIVEL AZUL 4MM	3	RL	139,00	417,00	
29.249.747/0001-60	MARIA JULIA CAMARGO GUIRALDELLI		RELE	30	UND	17,26	517,80	
29.249.747/0001-60	MARIA JULIA CAMARGO GUIRALDELLI		LAMPADA TUB BIVOLT 20W LED 6500K	50	UND	16,39	819,50	
29.249.747/0001-60	MARIA JULIA CAMARGO GUIRALDELLI		CABO FLEXIVEL PRETO 4MM	3	RL	150,00	450,00	
32.975.188/0001-80	GIOVANI FERREIRA SOUZA DE CARVALHO 037016343	1304107	Cabo flexível 2.5 verde	300	MTS	0,7366	220,98	541,18
32.975.188/0001-80	GIOVANI FERREIRA SOUZA DE CARVALHO 037016343		Cabo flexível 2.5 mm preto	200	MTS	0,8060	161,20	
32.975.188/0001-80	GIOVANI FERREIRA SOUZA DE CARVALHO 037016343		cabo flexível 2.5 azul	200	MTS	0,7950	159,00	
37.155.702/0001-54	LIDER MAQUINAS REGISTRADORAS E REFRIGERACA	38252	FOGÃO ELÉTRICO 2 DISCOS 2250W M-720 MARCHES	2	UND	585,00	1.170,00	3.840,00
37.155.702/0001-54	LIDER MAQUINAS REGISTRADORAS E REFRIGERACA		REFRIGERADOR 2P DEFROST 462L DC-49A ELECTRO	1	UND	2.670,00	2.670,00	
***	***	***	***	***	***	***	359.848,95	***